המבקשת

נגד
1. לואי אלצאנע (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד נסאר מוסטפא

2. עודאי אלצאנע (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד שחדה אבו מדיע'ם

המשיבים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפלילי הדין סדר לחוק 13 סעיף הוראת מכח ימים שבעה בת לתקופה המשיבים את לעצור שנייה בקשה בפניי
(סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

לאחר שעברתי על חומר החקירה מצאתי קיומו של חשד סביר המיוחס למשיבים. לצד האמור לעיל סבורני כי יש לערוך
הבחנה במסוימת בדבר עוצמת החשד והתחזקותו בעניינם של שני המשיבים. בעניינן של המשיב 2 עוצמת החשד אינה
גבוהה, וממילא אין לומר כי נוספו ראיות מהותיות מאז הארכת המעצר הראשונה.